
- Ispod 29. programa dodaje se novi program broj 30. “Monografija “Nošnje Rečice, Šišljavića i Skakavca” - 
recenzije” u iznosu od 5.000,00 kuna 
Ukupni iznos programske djelatnosti Gradskog muzeja Karlovac ostaje isti, dakle i dalje iznosi 461.803,00 kune. 
  
U preostalom dijelu  Programa javnih potreba u kulturi  u planu raspodjele Neraspoređena sredstva u iznosu od 
70.000,00 kuna Rebalansom 2 Proračuna grada Karlovca za 2014. godinu umanjuju se za 30.000,00 kuna, te 
sada iznose 40.000,00 kuna.  

 
                                                                 
                                                                II 
Temeljem izmjena iz stavka I. ovog članka ukupna sredstva Programa javnih potreba u kulturi grada 

Karlovca za 2014. godinu mijenjaju se, odnosno sada iznose 2.288.129,00 kuna. 
 

III 
Ova Odluka objavit će se u “Glasniku” Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-36                            
Karlovac,  2. prosinca   2014. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                                Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
222. 
 
                 Na temelju članka 51. stavak 2. Statuta Grada Karlovca  (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 
6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  14. sjednici održanoj dana 2. prosinca 2014. godine donijelo sljedeću 

O D L U K U  
o mjesnoj samoupravi 

 
 

I. TEMELJNE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuju se kriteriji i postupak davanja inicijative i podnošenja prijedloga za osnivanje ili promjenu 
jedinica mjesne samouprave i njihovog područja, područje i sjedište jedinica mjesne samouprave - mjesnog 
odbora i gradske četvrti, način promjene područja, pitanje prenošenja i obavljanje pojedinih poslova iz 
samoupravnog djelokruga Grada i javnih službi na jedinice mjesne samouprave, kriteriji za raspodjelu sredstava 
za rad jedinica mjesne samouprave, te javnost rada. 
 
 

II. POSTUPAK  DAVANJA INICIJATIVE I PODNOŠENJE PRIJEDLOGA ZA OSNIVANJE I PROMJENU 
PODRUČJA JEDINICE MJESNE SAMOUPRAVE 

               
Članak 2. 

Inicijativu i prijedlog za osnivanje jedinice mjesne samouprave - mjesnog odbora ili gradske četvrti mogu dati 
građani, organizacije ili udruženja građana, Gradsko vijeće ili Gradonačelnik Grada Karlovca. 
Inicijativu i prijedlog za osnivanje mjesnog odbora ili gradske četvrti može dati najmanje 10% punoljetnih građana 
- birača sa adresom stanovanja na području jedinice mjesne samouprave, što potvrđuju svojim vlastoručnim 
potpisima i navođenjem broja važeće osobne iskaznice. 
Ukoliko je predlagač organizacija ili udruženje građana, ista mora imati sjedište na području mjesnog odbora ili 
gradske četvrti za koje se traži osnivanje, te se uz inicijativu i prijedlog dostavlja Rješenje o registraciji, Statut i 
odluka nadležnog tijela predlagača o prijedlogu. 
 

Članak 3. 
Osim podataka o podnositelju inicijative, odnosno predlagaču, za osnivanje mjesnog odbora ili gradske četvrti, 
prijedlog mora sadržavati: obrazloženje, predloženo ime mjesnog odbora ili gradske četvrti, područje i granice, te 
mjesto sjedišta. 
Uz inicijativu i prijedlog za osnivanje mjesnog odbora ili gradske četvrti, koji se dostavljaju Gradonačelniku, 
ukoliko on nije predlagač, dostavlja se i nacrt pravila mjesnog odbora ili gradske četvrti. 
 

Članak 4. 
Gradsko vijeće utvrđuje, na osnovu mišljenja Gradonačelnika Grada Karlovca, je li inicijativa i prijedlog za 
osnivanje mjesnog odbora ili gradske četvrti usklađen s odredbama Zakona, Statuta i ove Odluke. 



Odluku o osnivanju mjesnog odbora ili gradske četvrti donosi Gradsko vijeće Grada Karlovca. 
O inicijativi i prijedlogu o izdvajanju ili spajanju ili promjeni granice jedinice mjesne samouprave provodi se na 
način i po postupku utvrđenom za osnivanje mjesnog odbora ili gradskih četvrti. 
 
 

III. SJEDIŠTA I PODRUČJA JEDINICA MJESNE SAMOUPRAVE NA   PODRUČJU GRADA KARLOVCA 
 

Članak 5. 
Sjedišta jedinica mjesne samouprave moraju biti na području dotične jedinice. 
Sjedišta  jedinica mjesne samouprave su, u pravilu, u prostoru koji se nalazi u vlasništvu Grada Karlovca ili 
pravnih osoba kojih je Grad Karlovac vlasnik ili osnivač, o čemu se donosi posebna odluka ili jednako vrijedan 
akt. 
U jedinicama mjesne samouprave gdje nema mogućnosti osigurati prostor za rad sukladno prethodnom stavku, 
može se ugovoriti korištenje potrebitog prostora koji je u vlasništvu drugih osoba, o čemu se obvezno sklapa 
pisani ugovor. 
Tijela jedinica mjesne samouprave nisu ovlaštena raspolagati prostorom koji koriste za svoj rad prema trećim 
osobama bez pisane suglasnosti Grada Karlovca ili pravnih osoba kojih je Grad Karlovac vlasnik ili osnivač, koja 
obvezno sadrži uvjete propisane posebnim odlukama. 

 
Članak 6. 

Područja jedinica mjesne samouprave opisno su navedena za svaku  pojedinu  gradsku četvrt i mjesni odbor. 
Kartografske prikaze područja jedinica mjesne samouprave izrađuje tijelo državne uprave nadležno za geodetske 
poslove i evidentira promjene u Registru prostornih jedinica. 
 

Članak 7. 
Grad Karlovac ima 12 gradskih četvrti od kojih pojedina, u pravilu, ne može imati manje od 2.000 stanovnika; 
 
Gradska četvrt Banija 
Sjedište:  Ul. A.Starčevića kbr. 20 
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Ante Kovačića, Ante Starčevića, Banija, Andrije Kačića, 
Obala Franje Račkog, Obala Ivana Trnskog, Vatroslava Jagića, Jana Masaryka, Stanka Vraza, Trg Petra 
Svačića, Mirka Bogovića, Matka Laginje, Vilima Reinera, Antuna Mihanovića, Selce, Ilovac, Zagrebačka, 
Zagrebačka – I odvojak, Gaje Petrovića, Prilaz Većeslava Holjevca 12.  
 
Gradska četvrt Drežnik – Hrnetić 
Sjedište:  Ul. Dubrovačka kbr. 5/B  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Drežnik, Bakarska, Dubrovačka, Hvarska, Mostarska, 
Splitska, Sušačka, Trogirska, Varaždinska, Željeznička, Bokeljska, Hrnetić, Novaki, Novi Novaki, Kaštel. 
 
Gradska četvrt Dubovac 
Sjedište:  Ul. Dubovac kbr. 17 
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Dubovac, Kupska, Matija Jure Šporera, Antuna Nemčića, 
Pivovarska, Put Zlatka Satlera, Eugena Kumičića, Marmontova aleja, Žorovica, Ruđera Boškovića, Frana Bulića, 
Eugena Kvaternika, Frana Supila, Strmac, Strmački dol, Herte Turze, Silvija Strahimira Kranjčevića, Bolnička, 
Vladka Mačeka 27 do kraja – neparni i 48 – parni, Obala Vladimira Mažuranića 34 do kraja – svi, Alfreda Krupe, 
Matije Gupca, Petra Kružića, Primorska, Janka Tomića, Zagrad 1 do 29b - neparni i 2 do 6 - parni, Zagrad Gaj 1 
do 5 - neparni, Luščić od 66 do kraja-parni. 
 
Gradska četvrt Gaza 
Sjedište: Gažanski trg br. 11  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Gaza, Gaza Gornja, Gaza Donja, Gaza Naselje, Dragojle 
Jarnević, Janka Draškovića, Ljudevita Gaja, Skladišna, Imbre Tkalca, Struga, Gažanski trg, Vatrogasna cesta, 
Hrvatske bratske zajednice, Pere Filipca, Rudolfa Strohala, Slavka Mihalića, Put Davorina Trstenjaka, Kneza 
Domagoja. 
 
Gradska četvrt Grabrik 
Sjedište: Ul. Kneza Branimira 15  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Bartola (Bartula) Kašića, Tadije Smičiklasa 21 do 25 - 
neparni, Senjska 1 do 63 - neparni, Kneza Branimira, Maksimilijana Vrhovca, Kralja Petra Krešimira IV, Kralja 
Zvonimira, Kneza Trpimira, Rudolfa Taclika.  
 
Gradska četvrt Luščić Jamadol 
Sjedište: Ul. Celestina Medovića kbr. 5/C  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor:  Donja Švarča 81 do kraja – neparni i 112 do kraja - parni, 
Dragutina Domjanića, Antuna Gustava Matoša, Senjska 70 do 110D - parni, Skopska, Bogoslava Šuleka, Dr. 
Milana Nemičića, Andrije Hebranga, Celestina Medovića, Bledska, Bohinjska, Dorjanska, Jamadolska, Luščić 1 
do 47 - neparni, Ohridska, Plitvička, Skadarska. 



 
Gradska četvrt Mostanje 
Sjedište: Ul. Mostanje 94  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Gorička, Kalnička, Lošinjska, Triglavska, Velebitska, 
Vranska, Mostanje, Mostanjski odvojak, Mrežnički zatok, Dalmatinski prolaz, Galović Brdo, Marka Mušnjaka, 
Udbinja, Vatroslava Zupančića, Bašćinska cesta 22 do kraja - parni i 47 do kraja – neparni. 
 
Gradska četvrt  Novi Centar 
Sjedište: Trg Josipa Broza 2   
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Marina Držića, Nikole Tesle, Sarajevska, Ljudevita 
Šestica, Tina Ujevića, Miroslava Krleže, Ivana Meštrovića, Tadije Smičiklasa 16 i 18 - parni, Senjska 2 do 66 - 
parni, Vladka Mačeka 15  – neparni i 26 do 44 - parni, Trg hrvatskih branitelja, Trg hrvatskih redarstvenika,  Obala 
Vladimira Mažuranića 17 do 33 - svi, Naselje Marka Marulića, Luščić 6 do 56 - parni, Šetalište grada Vukovara.  
 
Gradska četvrt  Rakovac 
Sjedište: Ul. Domobranska 20c  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Rakovac, Izidora Kršnjavog, Grge Tuškana, Aleksandra 
Majdera, Tadije Smičiklasa 1 do 15 - neparni, Domobranska 16 do kraja - parni i 21 do kraja - neparni, Stjepana 
Radića 38 do kraja - parni, Šetalište Josipa Marohnića, Foginovo kupalište, Koransko šetalište i Trg 110. brigade 
ZNG – HV. 
 
Gradska četvrt  Švarča 
Sjedište: Trg Sv. Franje Ksaverskog 2  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Donja Švarča  2 do 62 i  78 do 108 - parni, 1 do 79B - 
neparni, Dragutina Laškarina, Josipa Schlossera, Cvijetna,  Blaža Lorkovića, Ivana Grahe, Dugoreška, Ive 
Senjanina, Lipanjska, Ljudevita Rossia, Mokrice, Mrežnička obala, Prilaz Kozjaci, Riječka, Svibanjska,  Andrije 
Štampara, Gustava Krkleca, Ivice Gojaka, Jakšići, Kovačićevo brdo, Mrežnička, Radnička, Bašćinska cesta 2 do 
20A – parni i 1 do 45A - neparni, Slave Raškaj, Josipa Račića, Senjska 65 do kraja – neparni i 112 do kraja - 
parni, Trg sv. Franje Ksaverskog, Milutina Cihlara Nehajeva. 
 
Gradska četvrt Turanj 
Sjedište: Ul. Braća Gojak 4  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Turan (Turanju), Turanski (Turanjski) Lug, Jelaši, Zastinja, 
Goljaki Turanski (Turanjski), Turanski (Turanjski) Poloj, Mikšići, Šćulac Brdo, Braće Gojak. 
 
Gradska četvrt Zvijezda 
Sjedište: Ul. Gundulićeva 9  
Područje obuhvaća sljedeće ulice i pripadajući prostor: Augusta Cesarca, Pavleka Miškine, Matice Hrvatske, 
Tijesna, Ivana Banjavčića, Vjekoslava Karasa, Ivana Šimunića, Augusta Šenoe, Đuke Bencetića, Jurja Križanića, 
Abela Lukšića, Matije Gambona, Jurja Haulika, Ljudevita Jonkea, Radoslava Lopašića, Ivana pl. Zajca, Vladka 
Mačeka 1 do 11 – neparni i 2 do 18 - parni, Vladimira Nazora, Ivana Gundulića, Josipa Šipuša, Petra 
Preradovića, Nikole Šebetića, Grgura Ninskog, Ivana Mažuranića, Franca Prešerna, Ivana Kukuljevića 
Sakcinskog, Samostanska, Vatroslava Lisinskog, Ivana Gorana Kovačića, Trg Josipa Jurja Strossmayera, Frana 
Krste Frankopana, Kralja Tomislava, Trg bana Josipa Jelačića, Domobranska 1 do 19 - neparni i 2 do 14 - parni, 
Perivoj Josipa Vrbanića, Prilaz Većeslava Holjevca 2 do 10A - parni, Šetalište Dr. Franje Tuđmana, Trg Matije 
Gubca, Trg Milana Šuflaja, Trg Petra Zrinskog, Trg Alojzija Stepinca, Ambroza Vraniczanyja, Obala Vladimira 
Mažuranića 1 do 8 - svi, Pavla Rittera Vitezovića, Prilaz Korani, Tadije Smičiklasa 2 do 14D - parni, Frana 
Kurelca, Stjepana Radića 1 do 36 - svi, Milana Vrbanića, Park bedema ljubavi, Josipa Kraša, Vjekoslava Klaića, 
Mije Krešića, Ruski put 
 

Članak 8. 
Grad Karlovac ima 26 mjesnih odbora od kojih pojedini nemože imati manje od 100 stanovnika; 
 
Mjesni odbor Borlin 
Sjedište: Vladimira Bogovića 17  
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Ljubljanska, Borlin, Brune Bušića, Bunjevačka, 
Danijela Grčića, Gradišćanska, Hržišće, Mirka Seljana, Omladinska, Stjepana Seljana, Vladimira Bogovića, 
Žumberačka, Borlin Gaj i Tičarnica. 
 
Mjesni odbor Cerovac Vukmanićki 
Sjedište: Cerovac Vukmanićki 58 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Cerovac Vukmanićki, Škrtići, Miljuši. 
 
Mjesni odbor Donje Pokupje 
Sjedište: Donje Pokupje 72 
Područje obuhvaća sljedeće  ulice sa pripadajućim prostorom: Donje Pokupje. 
 



Mjesni odbor Gornje Mekušje 
Sjedište: Mekušanska cesta 63 
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Gornje Mekušje, Mekušanska cesta, Otok, Klanac, 
ul. 13.srpnja, Trg 129. brigade HV.  
 
Mjesni odbor Gornje Stative 
Sjedište: Gornje Stative 1A 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Gornje Stative. 
 
 
Mjesni odbor Gradac 
Sjedište: Gradac 31 
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Gradac, Sisačka,  Petrinjska, Svetog Florijana i 
Kapelička. 
 
Mjesni odbor Kablar 
Sjedište: Kablar 10 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Kablar, Banska Selnica, Slunjska Selnica i 
Banski Moravci. 
 
Mjesni odbor Kamensko 
Sjedište: Kamensko 73B 
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Kamensko i Lemić brdo. 
 
Mjesni odbor Knez Gorica 
Sjedište: Knez Gorica 40A  
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Knez Gorica. 
 
Mjesni odbor Ladvenjak-Selišće 
Sjedište: Ladvenjak 56B  
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Ladvenjak. 
 
Mjesni odbor Logorište 
Sjedište: Logorište 38  
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Logorište, Mala Švarča 2 i 4 – parni i 1 do 25 – 
neparni. 
 
Mjesni odbor Mahićno-Tuškani 
Sjedište: Mahićno 92  
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Mahićno, Šebreki, Zagraj, Tuškani, 
Vukoder, Konjkovsko, Goršćaki, Priselci, ulica Kalinovac. 
  
Mjesni odbor Mala Jelsa 
Sjedište: Mala Jelsa 9A  
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: ulica Mala Jelsa. 
 
Mjesni odbor Mala Švarča 
Sjedište: Mala Švarča 84 
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Mala Švarča 6 do kraja – parni i 27 do kraja - 
neparni, Vinički put, Grički put, Put sv. Nikole, Kostanjevački put, ulica Luke, dr. Slavka Rozgaja, Put sv. Doroteje. 
 
Mjesni odbor Orlovac 
Sjedište: Rečička 55  
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Orlovačka, Rečička, Lipova, Naselje Roma. 
 
Mjesni odbor Pokupska Dolina 
Sjedište: Vodostaj 61A 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Vodostaj, Donje Mekušje, Husje, Kobilić 
Pokupski. 
 
Mjesni odbor Popović brdo 
Sjedište: Popović Brdo 30B 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Popović brdo, Gornja Trebinja, Donja 
Trebinja. 
 
Mjesni odbor Rečica 
Sjedište: Pokupska Luka 9  



Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Rečica, Luka Pokupska, Zamršje, Karasi. 
 
Mjesni odbor Sjeničak- Utinja 
Sjedište: Gornji Sjeničak 260 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Donji   
Sjeničak, Gornji Sjeničak, Manjerovići, Ivanković Selo, Ivošević Selo, Klipino Brdo,  
Kljaić Brdo, Udbinja Utinjska i Utinja. 
 
Mjesni odbor Skakavac 
Sjedište: Skakavac 48C 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Skakavac, Brežani, Slunjski Moravci, 
Brođani, Lipje, Ribari. 
 
Mjesni odbor Šišljavić 
Sjedište: Šišljavić 67 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Šišljavić,   
Koritinja, Blatnica Pokupska, Ivančici Pokupski. 
 
Mjesni odbor Tušilović 
Sjedište: Tušilović 86. 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Tušilović, Brezova Glava, Okić. 
 
Mjesni odbor Velika Jelsa 
Sjedište: Donja Jelsa 186 
Područje obuhvaća sljedeće ulice sa pripadajućim prostorom: Velika Jelsa, Donja  Jelsa, Gornja Jelsa, Bridići, 
Budim, Perinčići, Ribi, Seljani, Tucibati, Janka Matka, Sveta Margareta, Brdo, Brodarci, Ožujska. 
 
Mjesni odbor Vukmanić 
Sjedište: Vukmanić 88 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Vukmanić. 
 
Mjesni odbor Zadobarje 
Sjedište: Zadobarje 39. 
Područje obuhvaća sljedeća naselja i ulice sa pripadajućim prostorom: Zadobarje. 
 
Mjesni odbor Zagrad-Kalvarija-Vučjak 
Sjedište: Kalvarija 7B  
Područje obuhvaća sljedeće sa pripadajućim prostorom: Zagrad od 29  do kraja - neparni i 8 do kraja - parni, 
Kalvarija, Vučjak, Milašini, Lucijanići - Palajse, Furači, Mejaški - Pogačići, Zeleni put, Zagrad Gaj 6 do kraja - svi, 
Uzdihovac, Požari. 
 

IV. PRENOŠENJE POSLOVA IZ SAMOUPRAVNOG DJELOKRUGA GRADA   KARLOVCA NA MJESNE 
ODBORE I GRADSKE ČETVRTI 

 
Članak 9. 

Gradsko vijeće na prijedlog  Gradonačelnika Grada Karlovca može prenijeti određene poslove iz samoupravnog 
djelokruga gradskih upravnih tijela i javnih službi Grada na mjesni odbor ili gradsku četvrt, o čemu donosi 
posebnu odluku. 
 

Članak 10. 
Poslovi koje obavljaju mjesni odbori i gradske četvrti određuju se Statutom Grada Karlovca. 
Mjesni odbori i gradske četvrti mogu građanima izdavati potvrde o činjenicama koje se odnose na njihovu 
nadležnost ili utvrđena činjenična stanja, sukladno odredbama Zakona o općem upravnom postupku. 

Članak 11. 
U obavljanju poslova iz prethodnog članka, Vijeće mjesnog odbora ili gradske četvrti dužno je poštivati zakonske i 
podzakonske propise, Statut Grada Karlovca i akte donesene na temelju zakona i Statuta, te uvažavati interese 
Grada Karlovca. 
 
 

V.  KRITERIJI ZA RASPODJELU SREDSTAVA NA JEDINICE MJESNE SAMOUPRAVE I FINANCIJSKO 
IZVJEŠTAVANJE 

 
Članak 12. 

U Proračunu Grada Karlovca osiguravaju se, za svaku kalendarsku godinu, sredstva za rad jedinica mjesne 
samouprave sukladno odredbama Statuta Grada Karlovca. 
Kriteriji za raspodjelu raspoloživih sredstava su broj stanovnika i površina područja jedinice mjesne samouprave. 
Svakoj jedinici mjesne samouprave pripada jednaki iznos sredstava za potrebe administrativnog funkcioniranja. 



 
Članak 13. 

Odluku o raspodjeli sredstava za rad jedinica mjesne samouprave u kalendarskoj godini donosi Gradsko vijeće 
Grada Karlovca prilikom donošenja Proračuna, a najkasnije do 01. ožujka tekuće godine, sukladno visini 
raspoloživih sredstava i uvažavajući kriterije iz prethodnog članka. 
Odlukom iz prethodnog stavka odredit će se sadržaj i način financijskog izvještavanja o korištenju dodijeljenih 
financijskih sredstava jedinicama mjesne samouprave. 

 
Članak 14. 

Prilikom korištenja sredstava iz prethodnog članka, tijela jedinica mjesne samouprave dužna su se pridržavati 
važećih propisa i po potrebi mogu tražiti stručnu pomoć čelnika gradskih upravnih tijela i javnih službi putem 
službe za mjesnu samoupravu. 
 

VI.  JAVNOST RADA 
 

Članak 15. 
Tijela jedinica mjesne samouprave dužna su osigurati javnost rada na prikladan način. 
Tijelo gradske uprave nadležno za mjesnu samoupravu organizirati će prijenos informacija i njihovu objavu na 
službenim mrežnim stranicama Grada Karlovca. 
 

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 16. 
Na temelju opisa područja jedinica mjesne samouprave – gradskih četvrti i mjesnih odbora Grada Karlovca 
nadležno tijelo državne uprave za geodetske poslove izvršiti će potrebne izmjene i dopune u Registru prostornih 
jedinica i pripadajućim evidencijama, te sukladno tome uskladiti statističke i popisne krugove. 
 

Članak 17. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o mjesnoj samoupravi („Glasnik“ Grada Karlovca broj 
13/2002) te njene izmjene i dopune i ispravci („Glasnik“ Grada Karlovca broj 06/2003, 03/2007 i 13/2010). 
 

Članak 18. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-37                            
Karlovac,  2. prosinca   2014. godine 
      

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
223. 

 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) i 
članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN 174/04; 79/07; 38/09 i 127/10), Gradsko vijeće grada Karlovca je na  
14. sjednici održanoj dana 2. prosinca 2014. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 
I 

Usvaja se Analiza stanja zaštite i spašavanja na području Grada Karlovca za 2014.godinu, koja se nalazi 
u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 
 

II 
Temeljem ove odluke donijet će se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 

području Grada Karlovca za 2015.godinu. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-38                            
Karlovac,  2. prosinca   2014. godine 
 

  PREDSJEDNIK 


